
 
9-5-2017 Zeerijp Boerderij de Diek'n Natasje Rodriques administratie@dediekn.nl Boerderij de Diek'n 

4-11-2017 Halsteren RCU West Brabant Wil Goderie will.goderie@gmail.com Zaal de Wittenhorst Halsteren 
 Halsteren Carla Bakx pcbakx@home.nl Zaal de Wittenhorst Halsteren 
 Halsteren J.Borghouts borghoutsj@hotmail.com Zaal de Wittenhorst Halsteren 

5-11-2017 Oss                         WL OBC Wilfried de Waele                             wdewaele@gmail.com                                      nnb 

12-11-2017 Amsterdam BC de Binnenstad / Wim van Vroenhoven bcdebinnenstad@gmail.com Bilderdijkpark 12a te 
Amsterdam. 13:00 uur 

12-11-2017 Den Helder   Zandra Emmers 
 

bridgezondag@gmail.com Hotel Wienerhof 

18-11-2017 Nootdorp Nootdorpse Bridgeclub ism NTC Gerard 
Dingjan 

gafdingjan@kpnmail.nl NTC 

18-11-2017 Nootdorp Nootdorpse Bridgeclub Kees Balm keesbalm@casema.nl NTC 
18-11-2017 Soest Armand Trippaers alftrip@gmail.com nnb 13:30 - 18:00 
18-11-2017 Soest Gerard Geerlings gerard.geerlings@gmail.com  
18-11-2017 Chaam Trees Leijten BC Chaam trees.leijten@hetnet.nl nnb 
18-11-2017 Chaam Denise Noyens denisenoyens@msn.com nnb 
18-11-2017 Zutphen Wilma Heemskerk wilmaheemskerk@gmail.com nnb 
18-11-2017 Made Bridgeclub Up and Down Ad Goos ad.goos@kpnmail.nl nnb 
18-11-2017 Made Merel Huizinga m.huizinga@hotmail.com nnb 
18-11-2017 Tilburg Gert van Staalduinen bridgedrive.uniceftilburg@gmail.com MFA Het Kruispunt 
18-11-2017 Geldermalsen BC Geldermalsen  Arie van Mourik ajvanmourik@kpnmail.com nnb 

         19-11-2017 Spaubeek BC 't Roadhoes" Hein Pruppers secr.bcroadhoes@gmail.com t Roadhoes 
 Aruba 

19-11-2017 Breda Carla Margry/Gilberte Provost unicefdrivebreda@gmail.com Amrath Hotel 10:30 
19-11-2017 Wassenaar Maria Bellekom Bellekomvogels@kpnmail.nl nnb 
19-11-2017 Noordwijk Jet Schelvis / Jeannie van Vooren unicefdrivenoordwijk@gmail.com Het Trefpunt 
19-11-2017 Borsele BC Borsele Marijeke Rijk mrijk1@hetnet.nl nnb 
19-11-2017 Doetinchem BC Oude Ijssel l.lemckert@upcmail.nl nnb 
19-11-2017 Hillegom Lisse Trudy Heemskerk trudyheemskerk@hotmail.nl nnb 
19-11-2017 Eijsden BC La Meuse Theo Reijnen reijnen.gerrits@kpnmail.nl nnb 
19-11-2017 Hengelo DSC Hengelo Dick Dooren d.dooren2@kpnplanet.nl nnb 
19-11-2017 Hillegom Lisse Gera van Rookhuizen geravr@ziggo.nl Hotel de Nachtegaal 
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19-11-2017 Dalfsen Jaap.A.C.Groenewold jaap.a.c.groenewold@icloud.com nnb 
19-11-2017 Anloo Anner Bridgeclub Herman den Uyl h.den.uyl@ziggo.nl nnb 
19-11-2017 Nijmegen Els de Witte van der Schoot elsdewittevanderschoot@kpnmail.nl Hotel Erica 
19-11-2017 Nieuw Vennep Arda de Vos arda@jdevos.com nnb 
19-11-2017 Nieuw Vennep BC Linquenda Koos Herscheid koos@bclinquenda.nl nnb 
19-11-2017 Bunde Theo Reijnen reijnen.gerrits@kpnmail.nl Auw Kerk 
19-11-2017 Tilburg Gert van Staalduinen bridgedrive.uniceftilburg@gmail.com nnb 
19-11-2017 Cuijck Marianne Verstraten Winius m.winius@kpnmail.nl nnb 
19-11-2017 Venray Nel Peijnenborgh nege@ziggo.nl nnb 
19-11-2017 Kortehoef Cyntiha Mackay cynthia_mackay@hotmail.com nnb 
19-11-2017  Olst                                 Wilma Geenen   wilma_geenen@hotmail.com  BIJ Ripperda 
19-11-2017  Geleen                                      W. Brouns                                                           secretaris@bridgeclubgeleen.nl                 

                                                                 
Bridgeclub Geleen, 
Bridgeclub de Baandert, 
Bridgeclub De Molenbron 
Bridgeclub Nieuwstadt 

25-11-2017 Papendrecht Brigitte Janik fremu@planet.nl Denksportcentrum Papendrecht 

25-11-2017 Papendrecht Elly van Stee ehmvanstee@hetnet.nl Denksportcentrum Papendrecht 
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